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Punkt 117: Valg af udbudsform for nyt plejecenter i Hammel

Bilag

Notat vedr. udbudsformer -Bascon



Valg af udbudsform for nyt plejecenter i Hammel 

Sagsfremstilling 

117.                Valg af udbudsform for nyt plejecenter i Hammel - Åbent 

  

  
SAGENS INDHOLD 
Teknik- og Miljøudvalget skal i denne sag tage stilling til udbudsform for nyt plejecenter i Dommerparken i Hammel. 
  
Byrådet har 28. april 2015 vedtaget, at Favrskov Kommune som hovedregel skal udbyde større byggeopgaver i 
fagentreprise. Teknik- og Miljøudvalget kan dog efter indstilling fra forvaltningen på baggrund af en konkret vurdering 
af den enkelte sag vælge en anden entrepriseform.  
  
Byrådet har 22. september 2015 behandlet plejebolighandleplanen og sendt den i høring. Plejebolighandleplanen er 
den overordnede ramme for den videre planlægning og udbygning af plejeboliger i Favrskov Kommune. 
  
Byrådet har i budget 2016-19 optaget et rådighedsbeløb til opførelse af et nyt plejecenter i Hammel som erstatning 
for plejecentrene Skaghøj og Elmehøj. Det nye plejecenter vil indeholde 60 plejeboliger, 18 korttidspladser samt 3 
akutpladser.  
  
Rådgivningsvirksomheden Bascon har udarbejdet et notat, der beskriver forskellige udbudsformer. Bascon 
anbefaler, at det nye plejecenter udbydes i totalentreprise på baggrund af et detaljeret byggeprogram. Bascon 
påpeger, at totalentrepriseformen giver en høj grad af budgetsikkerhed, idet der aftales en fast pris med 
totalentreprenøren. Bascons notat er vedlagt. 
  
Teknik- og Miljøudvalget, Social- og Sundhedsudvalget, Økonomiudvalget og Byrådet forventes i januar 2016 at 
skulle behandle en sag vedrørende tids- og procesplan for nyt plejecenter, frigivelse af anlægsbevilling samt 
nedsættelse af byggeprogramudvalg. 
  
VURDERING 
Teknik og Kultur foreslår, at Bascons anbefalinger følges og at byggeriet af plejecentret udbydes som totalentreprise 
i ”omvendt licitation”. Når der anvendes ”omvendt licitation”, konkurreres der om det bedste projekt til den udbudte 
pris. De bydende er i denne udbudsform bekendt med budgetrammen, hvilket giver en høj grad af budgetsikkerhed. 
Samtidig konkurrerer de bydende om at få opfyldt flest mulige af bygherrens ønsker til byggeriet. 
  
Teknik og Kulturs anbefaling vedrørende udbudsform er begrundet i byggesummens størrelse og ønsket om højst 
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Miljøudvalget 
30. november 2015 
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Dok.nr. 710-2015-
267751 
Sagsbehandler 
DPRSK 
  

Tidl. politisk behandling BY, 28.04.15, pkt. 58 

Forventet sagsgang TM-U 

Lovgrundlag   



mulig budgetsikkerhed. Herudover vil der være én udbudsrunde i stedet for to, hvilket betyder en ca. 3 måneder 
kortere proces. Endelig vil der ofte være en kortere byggeperiode. 
  
En totalentreprenør har sjældent alle håndværkerdiscipliner i eget hus og skal derfor tilknytte en række 
underentreprenører til el, VVS, ventilation, gulv, tagdækning m.fl. Lokale entreprenører, der har fordel af 
lokalkendskabet til både bygherre og projekt og har lave transportomkostninger, vil ofte være konkurrencedygtige, 
hvad angår disse underentrepriser. 
  
ØKONOMI 
Totalentreprise adskiller sig fra andre entrepriseformer ved, at prisen ligger fast, når totalentrepriseaftalen indgås, 
og inden detailprojekteringen gennemføres. 
  
Det samlede beløb for projektet udgør 133,890 mio. kr. Beløbet finansieres via lån, beboerindskud, 
servicearealtilskud og grundsalg. Dermed udgør den kommunale nettoudgift 32,253 mio. kr. 
  
Entreprisesummen, dvs. beløb afsat til håndværkerudgifter, udgør 72,005 mio. kr. for boligarealerne og 26,676 mio. 
kr. for servicearealer og korttidspladser. 
  
Udgifterne til nyt plejecenter skal ses i sammenhæng med realiseringen af Dommerparken i Hammel.  
  
I Budget 2015 (Blok A-103) er der afsat et rådighedsbeløb 4,5 mio. kr. til ”Udvikling af Dommerparken i Hammel” og 
budgetteret med indtægter fra statsrefusion på 1 mio. kr. De budgetterede nettoudgifter er dermed på 3,5 mio. kr.  
  
I Budget 2016 (Blok A-103) er der afsat et yderligere rådighedsbeløb på 2,1 mio. kr. til ”Nedrivning og forberedende 
arbejde i Dommerparken i Hammel”. Her er der budgetteret med indtægter fra statsrefusion på 1 mio. kr. Den 
budgetterede nettoudgift er dermed 1,1 mio. kr. 
  
INDDRAGELSE 
Byrådet har på et temamøde 24. juni 2015 drøftet plejebolighandleplanen herunder nyt plejecenter i Hammel. 
  
INDSTILLING 
Direktøren for Teknik og Kultur indstiller til Teknik- og Miljøudvalget: 
  
1. At det nye plejecenter udbydes som totalentreprise i omvendt licitation. 
  
BESLUTNING 
  
Bilag 

  
  
  

  
Teknik- og Miljøudvalget, 30. november 2015: 
Fraværende: Ingen 
  
Godkendt. 
  
Niels Kallehave kunne ikke tiltræde beslutningen. 
  
Teknik- og Miljøudvalget indstiller til Økonomiudvalget, at der tages stilling til eventuel fastsættelse af honorar til 
ikke vindende prækvalificerede tilbudsgivere. 

Notat vedr. udbudsformer -Bascon 710-2015-332827 

kmdedhvis:710-2015-332827


  
  



Punkt 118: Anlægsbevilling til realisering af Masterplan, etape 0 i
Dommerparken i Hammel

Bilag

Kortbilag - Dommerparken



Anlægsbevilling til realisering af Masterplan, etape 0 i Dommerparken i Hammel 

Sagsfremstilling 

118.                Anlægsbevilling til realisering af Masterplan, etape 0 i Dommerparken i 
Hammel - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
I denne sag skal Byrådet tage stilling til frigivelse af en anlægsbevilling til realisering af etape 0 i masterplanen for 
Dommerparken i Hammel, herunder forskønnelse og etablering af midlertidige aktiviteter.  
  
Byrådet godkendte 24. juni 2014 ”Program for områdefornyelse af den centrale del af Hammel” herunder 
forpligtelser til at investere i midlertidige aktiviteter i området, samt deltagelsen i Aarhus 2017’s strategiske projekt 
”Urban Lab”. På samme møde godkendte Byrådet ”Masterplanen for byomdannelsesområdet i Hammel”. 
Byomdannelsesområdet er efterfølgende blevet navngivet Dommerparken.  
  
Den fysiske gennemførelse af områdefornyelsesprojektet vil, efter Ministeriet for By, Bolig og Landdistrikters 
godkendelse af program, løbe i fem år fra primo august 2014 til ultimo juni 2019. 
  
Realiseringen af ”Masterplanen for byomdannelsesområdet i Hammel” er opdelt i seks etaper. De tre første etaper, 
0A, 0B og 0C, indebærer, at byomdannelsesområdet i løbet af budgetårene 2015-2016 klargøres ved etablering af 
udvalgte grønne områder og rekreative forbindelser gennem området. Herudover åbnes mulighed for midlertidig 
anvendelse af to eksisterende bygninger i området.  
  
Teknik og Kultur søger om frigivelse af en anlægsbevilling på i alt netto 3,5 mio. kr. til realisering af etape 0A, 0B og 
0C. Formålet med bevillingen er at igangsætte arbejdet med at omdanne et overflødiggjort erhvervsområde til at et 
mere boligegnet byområde. Der igangsættes bl.a. midlertidige aktiviteter, for at området i den lange 
realiseringsperiode kan spille en positiv rolle i Hammel og fremstå som et attraktivt fremtidigt byområde.  
  
Som en midlertidig aktivitet i Dommerparken foreslår Teknik og Kultur i samarbejde med Hammel Cykelklub, at der 
etableres en cykelpark. Cykelparken kan anlægges på en del af de arealer, som Favrskov Kommune allerede har 
erhvervet og har adgang til, og den kan indgå som et supplement til de øvrige midlertidige aktiviteter i området.  
  
VURDERING 
Områdefornyelsesprojekter har ifølge byfornyelsesloven til formål at iværksætte og koordinere foranstaltninger, der 
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fremmer udviklingen i byområder. Støttemidler til områdefornyelse er navnligt målrettet kommunens udgifter til 
følgende indsatser: 
  
· Programudarbejdelse og inddragelse af de berørte parter i forbindelse med beslutningen om områdefornyelse 
· Etablering og forbedring af torve, pladser, opholdsarealer mv. 
· Etablering af kulturelle og særlige boligsociale foranstaltninger, herunder etablering af lokaler 
· Etablering af særlige trafikale foranstaltninger. 
  
Etaperne 0A, 0B og 0C omfatter bl.a. undersøgelser af jordforurening, oprensning af jordforurening, miljøscreening 
af nuværende og fremtidige kommunalt ejede ejendomme, nedrivning af Fabriksvej 1, 8 og 10 samt Vadstedvej 17, 
etablering af midlertidige aktiviteter ved Fabriksvej 10 og 12 samt i og ved Industrivej 6B (Frysehuset), etablering af 
grønne områder og jordkøb i den forbindelse, stier og belægninger. Kun en begrænset del af 
ejendomserhvervelserne ligger under områdefornyelsens budget. Hovedparten finansieres over jordforsyningen. 
  
Realiseringen af masterplanens etape 0 forudsætter udarbejdelse af en ny lokalplan. Mindre dele kan evt. realiseres 
ved en række dispensationer fra den gældende lokalplan nr. 28. 
  
Favrskov Kommune råder i dag over Industrivej 6B, Frysehuset, Fabriksvej 8, 10 og 12 samt Vadstedvej 17. Den 1. 
januar 2016 overtager kommunen Fabriksvej 1. Fabriksvej 1, 8 og 10 udgør en del af etape 0A, 0B og 0C. 
Derudover indgår en del af matriklerne syd for Fabriksvej, der tilhører tre forskellige erhvervsejendomme, også i 
etape 0. De vil kunne eksproprieres på baggrund af en ny lokalplan. Forslag til ny lokalplan forventes fremlagt som 
forslag primo 2016.  
  
Nedrivning af bygningerne på Fabriksvej 1, 8, 10 og Vadstedvej 17 kan påbegyndes inden sommeren 2016. 
Herefter vil cykelparken kunne etableres.  
  
Cykelparken kan anlægges på en del af de kommunalt ejede arealer Fabriksvej 10 og 12.  
  
Anlægsudgifterne til cykelparken vurderes at være begrænsede. Den eksisterende asfalt ved Fabriksvej 10 kan 
genanvendes, og en del af banen kan anlægges med hjælp fra frivillige. 
  
Tidsplanen for realisering af masterplanen for Dommerparken er koordineret med tidsplanen for etablering af det 
kommende plejecenter, der skal opføres centralt i området. (Se vedhæftede tidsplan.)  
Den lokalplan, der fremlægges i begyndelsen af 2016 vil således danne grundlag for såvel realisering af 
masterplanens etape 0 samt projektering og opførelse af plejecentret, der forventes, at stå færdigt i 2019. 
  
ØKONOMI 
I Budget 2015 (Blok A-103) er der afsat et rådighedsbeløb på 4,5 mio. kr. til ”Udvikling af Dommerparken i Hammel” 
og budgetteret med indtægter fra statsrefusion på 1 mio. kr. De budgetterede nettoudgifter er dermed på 3,5 mio. 
kr.  
  
Teknik og Kultur foreslår under henvisning til budgettet og i overensstemmelse med ’Program for områdefornyelse i 
Hammel’, at det afsatte rådighedsbeløb på 4,5 mio. kr. i 2015 til udgifter til klargøring og udvikling af Dommerparken 
i Hammel frigives. Herudover søges rådighedsbeløbet på -1,0 mio. kr. til indtægter fra statsrefusion frigivet. 
  
Beløbet tænkes anvendt som angivet nedenfor. 
  

Projekt  Kr. 

Supplerende undersøgelser af jordforurening, 
miljøscreening af nuværende og fremtidige kommunalt 
ejede ejendomme i området 

100.000 

Etablering af grønne områder og jordkøb i den forbindelse 
samt stier og belægninger  

1.000.000 



  
Beløbene er skønsmæssigt angivet, og der må forventes afvigelser i fordelingen af de enkelte poster. 
  
Der søges i denne sag udelukkende om frigivelse af rådighedsbeløb afsat i 2015. I Budget 2016 (Blok A-103) er der 
afsat et yderligere rådighedsbeløb på 2,1 mio. kr. til ”Nedrivning og forberedende arbejde i Dommerparken i 
Hammel”. Her er der budgetteret med indtægter fra statsrefusion på 1 mio. kr. Den budgetterede nettoudgift er 
dermed 1,1 mio. kr.  
  
INDDRAGELSE 
Der har i forbindelse med masterplanens udarbejdelse og politiske vedtagelse været borgerinddragelse i form af 
borgermøder, individuelle møder med lodsejere, samt borgerarrangementer i området. 
  
I forbindelse med planlægning af midlertidige aktiviteter har der været dialog og samarbejde med ungdomsskolen 
og Hammel Cykelklub. 
  
Der vil senere være offentlig inddragelse i form af en workshop, hvor der indkaldes idéer til indretning af de 
midlertidige anlæg. 
  
INDSTILLING 
Direktøren for Teknik og Kultur indstiller til Byrådet: 
1. At der godkendes en anlægsbevilling til udgifter på 4,5 mio. kr. til gennemførelse af etape 0A, 0B og 0C i 
Dommerparken i Hammel, samt indtægtsbevilling på -1,0 mio. kr. 
2. At udgifter og indtægter finansieres af de afsatte rådighedsbeløb i budget 2015. 
  
BESLUTNING 
  
Bilag 

  
  
  

  
Teknik- og Miljøudvalget, 30. november 2015: 
Fraværende: Ingen 
  
Indstilles godkendt. 

Nedrivning af Fabriksvej 1, 8 og 10 samt Vadstedvej 17 1.500.000 

Etablering af midlertidige aktiviteter ved Fabriksvej 10 og 
12 samt i og ved Industrivej 6B (Frysehuset) 

900.000 

Oprensning af jordforurening 1.000.000 

I alt 4.500.000 

Statsrefusion -1.000.000 

I alt 3.500.000 

Kortbilag - Dommerparken 710-2015-310722 

kmdedhvis:710-2015-310722


Punkt 119: Forslag til Lokalplan nr. 364 - Boligområde ved Midtager i
Foldby

Bilag

Lokalplan 364 - Boligområde ved Midtager i Foldby.pdf



Forslag til Lokalplan nr. 364 - Boligområde ved Midtager i Foldby 

Sagsfremstilling 

119.                Forslag til Lokalplan nr. 364 - Boligområde ved Midtager i Foldby - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Byrådet skal i denne sag tage stilling til et lokalplanforslag for et privatejet areal på ca. 9400 m2 ved Midtager og 
Korsagervej i Foldby. 
  
Formålet med lokalplanen er at åbne mulighed for, at området kan bebygges med henholdsvis tre åben-lave og otte 
tæt-lave boliger samt sikre, at der udlægges stier i området og sker tilpasning til naboområderne. 
  
Teknik og Kultur har udarbejdet lokalplanforslaget i samarbejde med områdets ejer og dennes rådgiver. 
  
VURDERING 
Lokalplanforslaget er udarbejdet på initiativ af områdets ejer. Området ligger indenfor rammeområde 7.BO.2 i 
Kommuneplan 13 og er i overensstemmelse med denne.  
  
Lokalplanforslaget vurderes at udgøre en naturlig afslutning på den eksisterende bebyggelse på Korsagervej og 
Midtager, og den er udarbejdet i overensstemmelse med den udbygningsskitse, som var indarbejdet i den 
gældende lokalplan nr. 329. 
  
Teknik og Kultur har foretaget screening af lokalplanforslaget efter ”Lov om miljøvurdering af planer og programmer”. 
Det vurderes, at de miljømæssige konsekvenser som følge af lokalplanens gennemførelse er af en sådan karakter, 
at det ikke er nødvendigt at udarbejde en egentlig miljøvurdering.  
  
ØKONOMI 
Lokalplanen forventes realiseret som en privat udstykning og medfører ikke egentlige udgifter for Favrskov 
Kommune. 
  
Ejer har underskrevet en erklæring om fraskrivelse af kommunal overtagelsespligt. 
  
INDDRAGELSE 
Borgerinddragelse og kommunikation om lokalplanforslaget sker efter reglerne i planloven. Det er et selvstændigt 
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mål med planloven, at offentligheden i videst muligt omfang inddrages i planlægningsarbejdet.  
  
Når Byrådet har godkendt lokalplanforslaget, skal det offentliggøres ved annoncering på kommunens hjemmeside 
med en indsigelsesfrist på mindst otte uger.  
  
INDSTILLING 
Direktøren for Teknik og Kultur indstiller til Byrådet:  
  
1.   At ”Forslag til lokalplan 364 – Boligområde ved Midtager i Foldby” godkendes og fremlægges i offentlig høring i 
otte uger.   
  
BESLUTNING 
  
Bilag 

  
  
  

  
Teknik- og Miljøudvalget, 30. november 2015: 
Fraværende: Anders G. Christensen 
  
Indstilles godkendt. 

Lokalplan 364 - Boligområde ved Midtager i 
Foldby.pdf 

710-2015-327007 

kmdedhvis:710-2015-327007


Punkt 120: Forslag til tillæg nr. 5 til Spildevandsplan 2013

Bilag

Forslag til tillæg nr. 5 til Spildevandsplan 2013



Forslag til tillæg nr. 5 til Spildevandsplan 2013 

Sagsfremstilling 

120.                Forslag til tillæg nr. 5 til Spildevandsplan 2013 - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Forslag til lokalplan nr. 364 for boligområde ved Midtager i Foldby omfatter et areal, som ikke er medtaget i 
gældende Spildevandsplan 2013 for Favrskov Kommune. 
  
Tillæg nr. 5 til Spildevandsplan 2013 indeholder derfor et nyt kloakopland (FOL19), der giver mulighed for kloakering 
af lokalplanområdet.  
  
Området skal separatkloakeres. Spildevandet ledes til Hinnerup renseanlæg, og overfladevand ledes til 
regnvandsbassin øst for lokalplanområdet. 
  
Teknik- og Miljøudvalget skal tage stilling til forslaget til kloakering af området. 
  
VURDERING 
Teknik og Kultur vurderer, at tillægget giver en hensigtsmæssig udbygning af kloakoplandet i Foldby, og at det er en 
forudsætning for etableringen af boligområdet.  
  
ØKONOMI 
Separatkloakering af det nye kloakopland vil overslagsmæssigt koste 300.000 kr. Udgifterne ved etablering af de 
fysiske anlæg betales af Favrskov Forsyning A/S i henhold til Favrskov Spildevands betalingsvedtægt. 
  
INDDRAGELSE 
Forslaget vil blive offentliggjort på kommunens hjemmeside med oplysning om, at bemærkninger til forslaget kan 
fremsendes inden otte uger. 
  
INDSTILLING 
Direktøren for Teknik og Kultur indstiller til Byrådet:  
  
1. At forslag til ”Tillæg nr. 5 til Spildevandsplan 2013” godkendes og fremlægges i offentlig høring i otte uger. 
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2. At Byrådet bemyndiger Teknik og Kultur til administrativt at vedtage tillægget til spildevandsplanen, såfremt der 
ikke er modtaget indsigelser inden høringsperiodens udløb. Vedtagelsen kan først ske efter, at Lokalplan nr. 364 er 
endeligt vedtaget. 
  
BESLUTNING 
  
Bilag 

  
  
  

  
Teknik- og Miljøudvalget, 30. november 2015: 
Fraværende: Anders G. Christensen 
  
Indstilles godkendt. 

Forslag til tillæg nr. 5 til Spildevandsplan 2013 710-2015-338694 

kmdedhvis:710-2015-338694


Punkt 121: Compact of Mayors

Bilag

Compact of Mayors - faktaark og FAQ

Sammenligning af Compact of Mayors, Covenant of Mayors og Danske Klimakommuner

Compact of Mayors Letter to register intent of compliance



Compact of Mayors 

Sagsfremstilling 

121.                Compact of Mayors - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Favrskov Kommune har modtaget en forespørgsel fra Realdania om deltagelse i den globale ”Compact of Mayors”. 
Der skal tages beslutning om, hvorvidt Favrskov Kommune skal deltage i dette initiativ. 
  
Compact of Mayors blev lanceret under FN’s klimakonference I 2014. Der er på globalt plan knap 300 deltagende 
byer/kommuner. Danmark er repræsenteret med København, Høje-Taastrup, Sønderborg, Hjørring og Ærø, og 
yderligere 11 danske kommuner har i efteråret 2015 givet tilsagn om deltagelse.   
  
Initiativet Compact of Mayors har til formål at dele viden, data og erfaring om byers og kommuners klimaarbejde 
verden over og derved sætte fokus på betydningen af lokalt klimaarbejde. Compact of Mayors er blandt andet støttet 
af Local Governments for Sustainability (ICLEI), Cities Climate Leadership Group (C40), United Cities and Local 
Governments (UCLG). RealDania varetager den danske forbindelse til Compact of Mayors. 
  
Tilslutning til deltagelse i Compact of Mayors sker ved at underskrive “Compact of Mayors-aftalen. Ved deltagelse 
forpligter byen/kommunen sig til:  
· At forebygge klimaforandringerne ved at reducere udledningen af drivhusgasser  
· At gøre kommunen mere modstandsdygtig overfor konsekvenserne af klimaforandringerne. 
  
Ved tilslutning til Compact of Mayors skal der indenfor tre år ske en indrapportering af data for udledningen af 
drivhusgasser, data for affaldshåndtering, målsætninger for reduktion af drivhusgasser samt en konkret 
handlingsplan for, hvordan byen/kommunen vil leve op til målsætningerne. Faktaark om Compact of Mayors og kopi 
af tilmeldingsbrev er vedlagt som bilag. 
  
Forespørgsel fra RealDania til Favrskov Kommune kommer i anledningen af COP21 i Paris 3. december 2015, hvor 
RealDania gerne vil give de danske kommuner chancen for at vise hvor langt de er nået med klimaindsatsen.  
  
VURDERING 
Teknik og Kultur vurderer, at deltagelse i Compact of Mayors i stor udstrækning er sammenlignelig med kommunens 
deltagelse i EU-initiativet Covenant of Mayors. Sammenligningsark for deltagelse i de forskellige klimainitiativer er 
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vedlagt som bilag.  
  
Teknik og Kultur estimerer, at tilslutningen til Compact of Mayors kan realiseres ved at afsætte cirka 35 timer pr. år til 
indrapportering og behandling af data i forbindelse med initiativet. I estimatet er det forudsat, at Favrskov 
Kommunes Klimatilpasningsplan og Klimaplan 2025 med tilhørende projektkataloger udgør forpligtelsen omkring 
målsætninger og handlingsplan.  
  
Teknik og Kultur vurderer, at tilslutning til Compact of Mayors vil have en positiv pr-mæssig betydning for Favrskov 
Kommune. 
  
ØKONOMI 
Der forventes marginale udgifter i forbindelse med tilslutning til Compact of Mayors. Teknik og Kultur forventer, at 
eventuelle udgifter vil kunne dækkes af puljen til udmøntning af Klimaplan 2025. 
  
INDSTILLING 
Direktøren for Teknik og Kultur indstiller til Teknik- og Miljøudvalget:  
  
1.    At Favrskov Kommune tilslutter sig Compact of Mayors.  
  
BESLUTNING 
  
Bilag 

  
  
  

  
Teknik- og Miljøudvalget, 30. november 2015: 
Fraværende: Anders G. Christensen 
  
Godkendt. 

Compact of Mayors - faktaark og FAQ 710-2015-322469 

Sammenligning af Compact of Mayors, Covenant 
of Mayors og Danske Klimakommuner 

710-2015-322472 

Compact of Mayors Letter to register intent of 
compliance 

710-2015-322473 

kmdedhvis:710-2015-322469
kmdedhvis:710-2015-322472
kmdedhvis:710-2015-322473


Punkt 122: Orienteringspunkt



Orienteringspunkt 

Sagsfremstilling 

122.                Orienteringspunkt - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Gensidig orientering og eventuelt 
  
INDSTILLING 
Direktøren for Teknik og Kultur indstiller til Teknik- og Miljøudvalget: 
  
1.    At Teknik- og Miljøudvalget tager orienteringen til efterretning. 
  
BESLUTNING 
  
  

  
Teknik- og Miljøudvalget, 30. november 2015: 
Fraværende: Ingen 
  
Godkendt. 

 

Teknik- og 
Miljøudvalget 
30. november 2015 
Sagsnr. 710-2014-
1164 
Dok.nr. 710-2015-
331907 
Sagsbehandler 
DPCVAN 
  

Tidl. politisk behandling   

Forventet sagsgang TM-U 

Lovgrundlag   


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 117: Valg af udbudsform for nyt plejecenter i Hammel
	Punkt 118: Anlægsbevilling til realisering af Masterplan, etape 0 i Dommerparken i Hammel
	Punkt 119: Forslag til Lokalplan nr. 364 - Boligområde ved Midtager i Foldby
	Punkt 120: Forslag til tillæg nr. 5 til Spildevandsplan 2013
	Punkt 121: Compact of Mayors
	Punkt 122: Orienteringspunkt

